
Ред. Бр Email Address поени Име Презиме ГОГр Училиште ментор Град Општина регион награди
1 dd438015@schools.mk 100 / 100 Дамјан Давков II А (  ООУ „Ванчо Прке“ Кокан Радев Штип Штип Берово, Де         I
2 mg337074@schools.mk 100 / 100 Мајкл Георгиевски II А (  СОУ Гимназија Добри ДаНевенка Поп-Ангелова Кавадарци КавадарциВаландово       I
3 krstanoskikliment3@gmail.com 100 / 100 Климент Крстаноски II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругАта Ајваџи Струга Струга Тетово, Бр         I
4 at990716@schools.mk 100 / 100 Алек Танаскоски II А (  СУГС Орце Николов Билјана Јованчева Скопје Карпош Скопје (сит     I
5 fb633161@schools.mk 100 / 100 Филип Бојаџиевски II А (  СУГС „Орце Николов“ Билјана Јованчева Скопје Карпош Скопје (сит     I
6 dasta004@gmail.com 100 / 100 Давид Ставров II А (  ПСУ "Алгоритам" Зоран Зивчевски Скопје Аеродром Скопје (сит     I
7 goblin13231@gmail.com 100 / 100 Александар Николоски II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Невзат Солак Скопје Карпош Скопје (сит     I
8 ak160870@schools.mk 100 / 100 Андреа Китановска II А (  СОУ Гимназија Јосип Бр  Ирина Ралевска Битола Битола Битола, Ре        I
9 bb802606@schools.mk 96 / 100 Бошко Бошков II А (  СОУ Гимназија „ Добри Д  Невенка Поп Ангелова Кавадарци КавадарциВаландово       I

10 tj671989@schools.mk 96 / 100 Томе Јолевски II А (  СОУ Гимназија „Јосип Б    Ирина Ралевска Битола Битола Битола, Ре        I
11 mk375243@schools.mk 94 / 100 Мила Крајческа II А (  СОУ Гимназија Јосип Бр  Ирина Ралевска Битола Битола Битола, Ре        I
12 ap996593@schools.mk 94 / 100 Александра Пецаковска II А (  СОУ Гимназија „Јосип Б  Ирина Ралевска Битола Битола Битола, Ре        I
13 ft775950@schools.mk 91 / 100 Филип Тошески II А (  СОУ „Гимназија Мирче АМаријана Спиркоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        I
14 st213157@schools.mk 91 / 100 Стефанија Трајкоска II А (  СОУ Гимназија „Мирче А  Маријана Спиркоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        I
15 fi353308@schools.mk 91 / 100 Филип Илиев II А (  СОУ"Јане Сандански" Елена Лазарева Струмица Струмица Берово, Де         I
16 tm464996@schools.mk 91 / 100 Трајче Манчевски II А (  СОУ Јане Сандански Елена Лазарева Струмица Струмица Берово, Де         I
17 mm279616@schools.mk 91 / 100 Мери Манасиева II А (  СОУ „Љупчо Сантов" Маја Сребренова Мите Кочани Кочани Берово, Де         I
18 ksandevska@gmail.com 91 / 100 Катја Сандевска II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Невзат Солак Скопје Карпош Скопје (сит     I
19 pk823939@schools.mk 90 / 100 Петар Колевски II А (  СУГС „Раде Јовчевски - Павлина Маркудова Скопје Центар Скопје (сит     I
20 er393152@schools.mk 87 / 100 Екатерина Ристевска II А (  СУГС „Орце Николов" - СБилјана Јованчева Скопје Карпош Скопје (сит     I
21 np655787@schools.mk 87 / 100 Нина Петковска II А (  СУГС Орце Николов Катерина Хаџи-Илоска Скопје Карпош Скопје (сит     I
22 bd199801@schools.mk 84 / 100 Благоја Џорлев II А (  СОУ „Јане Сандански“ Елена Лазарева Струмица Струмица Берово, Де         II
23 at149150@schools.mk 83 / 100 Ана Телетанска II А (  СОУ „Методи Митевски - Лилјана Дамјанова Делчево Делчево Берово, Де         II
24 marecvesso@gmail.com 82 / 100 Марко Веселински II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Зухал Озум Скопје Карпош Скопје (сит     II
25 ykc.martinlitovin@gmail.com 82 / 100 Мартин Литовин II А (  ПСУ "Јахја Кемал" СкопјНевзат Солак Скопје Карпош Скопје (сит     II
26 av815871@schools.mk 81 / 100 Анастасија Василева II Б (   СОУ „Коле Нехтенин“ ШтЖаклина Атова Штип Штип Берово, Де         II
27 an625598@schools.mk 79 / 100 Ангела Николова II А (  СОУ „Јане Сандански“ Елена Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         II
28 ab780995@schools.mk 79 / 100 Ана Бибовска II А (  СОУ„Коста Сусинов“ Катерина Донева Радовиш Радовиш Берово, Де         II
29 ab412905@schools.mk 79 / 100 Ана Бошнаковска II А (  СУГС Раде Јовчевски - КПавлина Маркудова Скопје Центар Скопје (сит     II
30 ib305582@schools.mk 78 / 100 Илија Боневски II А (  СОУ “Јане Сандански“ Елена Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         II
31 mk185406@schools.mk 78 / 100 Матеј Куновски II А (  СУГС Раде Јовчевски - КМирјана Димитрова Скопје Центар Скопје (сит     II
32 tv923115@schools.mk 78 / 100 Трајче Василевски II Б (   ССОУ "Коле НеделковскБиљана Ивева Велес Велес Валандово       II
33 nd131165@schools.mk 77 / 100 Наталија Димчовска II А (  СУГС Орце Николов Катерина Хаџи-Илоска Скопје Центар Скопје (сит     II
34 gd406736@schools.mk 77 / 100 Гордан Димовски II Б (   СОУ Коле Нехтенин Жаклина Атова Штип Штип Берово, Де         II
35 ka965663@schools.mk 77 / 100 Христијан Андовски II Б (   ССОУ „Коле НеделковскБилјана Ивева Велес Велес Валандово       II
36 pe428039@schools.mk 75 / 100 Павлина Ефтимова II А (  СОУ „Јане Сандански" Елена Лазарева Струмица Струмица Берово, Де         II
37 marijasukulovska@gmail.com 74 / 100 Марија Шукуловска II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Невзат Солак Скопје Карпош Скопје (сит     II
38 dn619820@schools.mk 74 / 100 Дени Николовски II Б (   ССОУ “Коле НеделковскБилјана Ивева Велес Велес Валандово       II
39 petar.bozinovski.bt@gmail.com 73 / 100 Петар Божиновски II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругНевзат Солак Струга Струга Тетово, Бр         II
40 vi281947@schools.mk 72 / 100 Вероника Илиоска II А (  СУГСГ „Орце Николов“ Катерина Хадџи ИлоскаСкопје Карпош Скопје (сит     II
41 tb807341@schools.mk 72 / 100 Томи Богоески II А (  СУГС Гимназија „Орце НКатерина Хаџи Илоска Скопје Карпош Скопје (сит     II
42 vp870282@schools.mk 71 / 100 Ванеса Попоска II А (  СОУ Гимназија „Д-р Ибр  Димитрија Колоски Струга Струга Тетово, Бр         II
43 am415525@schools.mk 71 / 100 Анастасија Малеска II Б (   СОУ „Нико Нестор“ Милица Бебекоска Струга Струга Тетово, Бр         II
44 sm599531@schools.mk 69 / 100 Стојанчо Манчев II А (  СОУ Јане Сандански - СЕлена Лазарева Струмица Струмица Берово, Де         III
45 ea315703@schools.mk 69 / 100 Елена Ангеловска II А (  Методи Митевски БрицоЛилјана Дамјанова Делчево Делчево Берово, Де         III
46 lr946224@schools.mk 69 / 100 Лина Рангелова II А (  СОУ„Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Паланка Крива Пал Крива Пал         III
47 dr122375@schools.mk 69 / 100 Деспина Ристовска II А (  СОУ „Ѓорче Петров” Елена Младеновски Крива Паланка Крива Пал Крива Пал         III
48 vk435206@schools.mk 68 / 100 Верица Крстевска II А (  СОУ „Јане Сандански" Елена Лазарева Струмица Струмица Берово, Де         III
49 er845339@schools.mk 66 / 100 Ева Ристовска II А (  СОУ „Методи Митевски БЛилјана Дамјанова Делчево Делчево Берово, Де         III
50 fk955981@schools.mk 66 / 100 Фиданка Ќирова II Б (   СОУ Киро Спанџов- БркоЛенче Печкова Кавадарци КавадарциВаландово       III
51 dd600886@schools.mk 66 / 100 Драган Димов II Б (   СМУГС Др-Панче КараѓоБиљана Стефановска Скопје Центар Скопје (сит     III
52 ff417520@schools.mk 65 / 100 Филип Филипов II А (  СОУ Гимназија „Кочо РаМариче Лазаровска Велес Велес Валандово       III
53 ke895674@schools.mk 65 / 100 Кристијан Ефтимов II А (  СОУ „Ванчо Прке“ Душка Димитрова МанаВиница Виница Берово, Де         III
54 tp997291@schools.mk 65 / 100 Теодора Пандова II А (  СУГС Гим. „Орце НиколоАнастазија Белевска ВеСкопје Карпош Скопје (сит     III
55 bs229314@schools.mk 65 / 100 Бојан Спасовски II А (  СОУ ,,Ванчо Прке“ Вини Душка Димитрова МанаВиница Виница Берово, Де         III
56 bs442502@schools.mk 65 / 100 Бојана Штерјовска II А (  СОУ „Гимназија Кочо Ра  Мариче Лазаревска Велес Велес Валандово       III
57 kt804367@schools.mk 64 / 100 Христијан Талевски II Б (   СОТУ Ѓорѓи Наумов Бит Цана Наумовска Битола Битола Битола, Ре        III
58 ss210350@schools.mk 62 / 100 Симона Стојковска II А (  СОУ ,,Ѓорче Петров'' Елена Младеновски Крива Паланка Крива Пал Крива Пал         III
59 is181376@schools.mk 62 / 100 Ивана Стојаноска II А (  СОУ Гимназија „Мирче А  Маријана Спиркоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        III
60 kg604057@schools.mk 61 / 100 Христијан Гајдов II А (  СОУ "Гимназија Кочо Ра   Мариче Лазаровска Велес Велес Валандово       III
61 stefandishli@gmail.com 59 / 100 Стефан Дишлиовски II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругНевзат Солак Струга Струга Тетово, Бр         III
62 am237351@schools.mk 58 / 100 Ана Мацановиќ II А (  СУГС „Орце Николов“ Катерина Хаџи-Илоска Скопје Карпош Скопје (сит     III
63 jv976242@schools.mk 58 / 100 Јован Величкоски II А (  СУГС Гимназија „Орце НАнастазија Белевска Ве  Скопје Кисела Вод  Скопје (сит     III
64 ad120299@schools.mk 57 / 100 Анѓела Драган II А (  СОУ Гимназија „Кочо Ра  Мариче Лазаровска Велес Велес Валандово       III
65 AndrejVeljanoski2004@gmail.com 57 / 100 Андреј Велјаноски II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Невзат Солак Скопје Карпош Скопје (сит     III
66 sj673932@schools.mk 57 / 100 Sahra Jahiji II A (   Sami Frasheri Nexhmedin Sadiku Kumanove Kumanove Крива Пал         III
67 flamurlimani004@gmail.com 57 / 100 Фљамур Лимани II A (   ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Zuhal Ozum Kumanovo Kumanovo Скопје (сит     III
68 is845158@schools.mk 56 / 100 Ивана Спасовска II А (  СОУ „Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Паланка Крива Пал Крива Пал         III
69 lumanhalim2004@gmail.com 55 / 100 Halim Luman II А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругAta Ayvaci Ohrid Ohrid Тетово, Бр         III
70 kg992171@schools.mk 55 / 100 Клементина Ѓорѓиева II А (  СОУ Гимназија „Кочо Ра   Марија Лазаровска Велес Велес Валандово       III
71 ek723960@schools.mk 55 / 100 Елена Клинчарова II А (  СУГС Георги Димитров Гордана Николовска Скопје Карпош Скопје (сит     III
72 spetrusev@yahoo.com 52 / 100 Стефан Петрушев II А (  СОУ Коста Сусинов Катерина Донева Радовиш Радовиш Берово, Де         пофалница
73 ia927524@schools.mk 51 / 100 Ивана Алексова II А (  СУГС „Георги Димитров„Гордана Николовска Скопје Карпош Скопје (сит     пофалница
74 pd153058@schools.mk 50 / 100 Павел Дејкоски II А (  СМУГС Др-Панче КараѓоДимитрија Колоски Струга Струга Тетово, Бр         пофалница
75 zp118976@schools.mk 50 / 100 Златка Петрова II А (  СОУ Јосиф Јосифовски Јасмина Папалазова Гевгелија Гевгелија Валандово       пофалница
76 sn533438@schools.mk 49 / 100 Сара Николовска II А (  СУГС Гимназија „Панче Мери Нинчовска Скопје Петровец Скопје (сит     пофалница
77 pm753779@schools.mk 48 / 100 Петар Муратовски II А (  СУГС„Георги Димитров“ Гордана Николовска Скопје Карпош Скопје (сит     пофалница
78 ft137693@schools.mk 48 / 100 Филип Ташков II А (  СОУ ,,Коста Сусинов“ Катерина Донева Радовиш Радовиш Берово, Де         пофалница
79 dp788333@schools.mk 47 / 100 Драгана Петкова II А (  СОУ Јосиф Јосифовски Зоран Филов Гевгелија Гевгелија Валандово       пофалница
80 va271499@schools.mk 46 / 100 Викторија Арсова II Б (   СОУ,,Ќиро Спанџов-БркоБлагој Јанев Кавадарци КавадарциВаландово       пофалница
81 vg351630@schools.mk 45 / 100 Валери Ѓоргиев II А (  СОУ Гимназија Славчо СБлагица Миладинова ДШтип Штип Берово, Де         пофалница
82 tg114935@schools.mk 45 / 100 Тамара Ѓелевска II Б (   СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - БЦана Наумовска Битола Битола Битола, Ре        пофалница
83 as249170@schools.mk 44 / 100 Антониј Стојменов II А (  Соу Јосиф Јосифовски Зоран Филов Гевгелија Гевгелија Валандово       пофалница
84 vp862220@schools.mk 43 / 100 Велко Петров II Б (   ССОУ “Коле Неделковск  проф. Ивана Гогова Велес Велес Валандово       пофалница
85 luka.juice@gmail.com 43 / 100 Лука Китановски II Б (   САБА Сандра Миладинова Скопје Центар Скопје (сит     пофалница
86 dn320333@schools.mk 41 / 100 Драгана Нисева II А (  СОУ „Љупчо Сантов" Маја Сребренова Мите Кочани Кочани Берово, Де         пофалница
87 ss503983@schools.mk 39 / 100 Сара Серафимовска II А (  СОУ„Коста Сусинов“ Катерина Донева Радовиш Радовиш Берово, Де          
88 mn259549@schools.mk 38 / 100 Марко Несторов II А (  С.У.Г.С. Георги ДимитроГордана Николовска Скопје Карпош Скопје (сит      
89 bs59577@schools.mk 37 / 100 Благоја Стојев II Б (   Киро спанџов-брко Ленча Печкова Кавадарци КавадарциВаландово        
90 mk430812@schools.mk 36 / 100 Мукадес Куртиш II Б (   СУГС"Шаип Јусуф" Василка Скопје Шуто ОризСкопје (сит      
91 jj500344@schools.mk 34 / 100 Jaне Јаневски II А (  СУГС Панче Арсовски Мери Нинчовска Скопје Петровец Скопје (сит      
92 sd595833@schools.mk 33 / 100 Симона Долдурова II А (  СОУ ,,Коста Сусинов" Катерина Донева Радовиш Радовиш Берово, Де          
93 it645380@schools.mk 33 / 100 Ирма Цамиќ II А (  СУГС Гимназија "Јосип Б  Ана Проданова МилевсСкопје Центар Скопје (сит      
94 tk285264@schools.mk 32 / 100 Теона Ковилоска II А (  СОУ Гимназија „Мирче А  Маријана Спиркоска Прилеп Прилеп Битола, Ре         
95 im163500@schools.mk 31 / 100 Иван Марковски II А (  СОУ „Цар Самоил“ Благојче Кочовски Ресен Ресен Битола, Ре         
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96 ab958900@schools.mk 31 / 100 Алие Бајрам II Б (   СУГС ,,Шаип Јусуф" Василка Настеска Скопје Шуто ОризСкопје (сит      
97 lm490687@schools.mk 31 / 100 Лука Милковски II Б (   СОСУ ,,Илинден" Дијана Јаковлевска Скопје Илинден Скопје (сит      
98 bb646380@schools.mk 30 / 100 Борјан Бабоски II А (  Ѓеорѓи Димитров Гордана Николовска Скопје Карпош Скопје (сит      
99 damjanbozinovski05@gmail.com 24 / 100 Дамјан Божиновски II Б (   Приватно средно училиш  Сандра Миладинова Скопје Центар Скопје (сит      
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